
Exemplar nr. 2
ORDIN  Nr.

Ministrul Justiției,

Având în vedere cererea înregistrată la Ministerul Justiției cu numărul 67188/21.10.2024 și
completările ulterioare, prin care Uniunea Națională a Barourilor din România, cu sediul în
municipiul București, Splaiul Independenței nr. 5, Sectorul 5, solicită reautorizarea ca
opeidloi al Registrului Naliorial de Publicitate Mobiliară;

în conformitate cu art. 18 alin. (5) și (8) din Legea nr. 297/2018 privind publicitatea
mobiliară, republicată;

în temeiul dispozițiilor art. 13 din Hotărârea Guvernului nr. 592/2024 privind organizarea
si funcționarea Ministerului Justiției;
f l  f '

Emite următorul
ORDIN

Ărt. 1. - Se reautorizează Uniunea Națională a Barourilor din România ca operator al
Registrului Național de Publicitate Mobiliară pe o durată de 3 ani, începând cu data de
24.12.2024.

Art. 2. - Operatorul își va desfășura activitatea prin birourile teritoriale prevăzute în Anexa
care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 3. - Compartimentul Publicitate Mobiliară va lua măsurile necesare în vederea aducerii
la îndeplinire a prevederilor prezentului ordin.

Art. 4. - Câte un exemplar al prezentului ordin va fi comunicat Corpului Operatorilor
Registrului Național de Publicitate Mobiliară și Uniunii Naționale a Barourilor din România.

Data U -17 -709București
I

pentru Alina - Ștefania GORGHIU, ministrul justiției, semnează

George Cătălin ȘERBAN

Secr

Nr. 5/67188/2024/13.12.2024
Prezentul ordin a fost întocmit în patru exemplare
Str. Apolodor nr. 17, sectar 5, 050741 București, România
Tel. +4 037 204 1999
www.iust.rQ

Pagina 1 din 8

COD: FS-01-05-ver.6



MINISTERUL JUSTIȚIEI

Anexa la OMJ nr.

Birouri teritoriale ale operatorului Uniunea Națională a Barourilor din România

1. Cabinet de Avocat Baciu Raluca-Mihaela, cu sediul în București, str. Wolfgang
Amadeus Mozart, nr. 51, et. 2, ap. 12, sector 2, tel.:  0724.016.485, tel. / fax:
021.210.75.77, e-mail: aegrm@avbaciu.ro;

2. Cabinet de Avocat Bara A.Ciprian, cu sediul în București, str. Gh. Dem Teodorescu,
nr. 23A, sector 3, si sediul la care se desfășoară activitatea RNPM în București, Sos.
Mihai Bravu, nr. 186, bl. 212, sc. A, et. 1, ap. 3, sector 2, tel.:  0765.444.345, tel. / fax:
0374.094.443/031.401.99.81, e-mail: contact@arhivaelectronica.ro;

3. Cabinet de Avocat Bădescu Gabriela-Mirela, cu sediul în București, Aleea
Fizicienilor, nr. 1, sc. A, etaj 4, ap. A404, sector 3, tel.:  0726.175.293, e-mail:
gabriela.badescu@belegal.ro;

4. Cabinet de Avocat Bucur Izabela Claudia, cu sediul în Constanta, Bd. 1 Decembrie
1918, nr. 2B, bl. I3, sc. A, et. 10, ap. 39, jud. Constanța, tel.:  0723.180.786, tel.  /fax:
0341.402.859, e-mail: aegrmconstanta@avocatbucur.ro;

5. Cabinet Individual de Avocatură Cărbunaru Elena Ionela, cu sediul în București,
Calea Griviței, nr. 188, bl. M, sc. A, et. 2, ap. 9, sector 1, tel . :  0726.210.814, e-mail:
ionelacarbunaru@avocatcarbunaru.ro;

6. Cabinet de Avocat Căta Paul-George, cu sediul în București, Șoseaua Pantelimon,
nr. 82, bl. 420A, sc. 1, etaj 3, ap. 24, sector 2, tel.:  0747.987.067, e-mail:
george.cata@outlook.com;

7. Cabinet de Avocat Căta Paul-George, cu sediul secundar în București, Bd. Mihail
Kogălniceanu, nr. 12, Corp C4, etaj 1, Cam. 3, București, sector 5, tel.:  0747.987.067,
e-mail: george.cata@outlook.com;

8. Cabinet de Avocat Marius-Ovidiu Chiș, cu sediul în Arad, strada Cozia, nr. 10, ap. 1,
jud. Arad, tel.:  0721.070.493, fax: 0357.445.011, e-mail: av_chis@yahoo.com,
avmariuschis@gmail.com;

9. Cabinet de Avocat Ciacli Petru, cu sediul în Arad, str. Vasile Alecsandri, nr. 4, ap.
2a, jud. Arad, tel.:  0744.802.081, fax: 0257.214.327, e-mail:
arhiva.electronica@avocatciacli.ro;

10. Cabinet de Avocat Dragoș Virgil, cu sediul în Satu Mare, str. Nicolae Bălcescu, nr. 10,
jud. Satu Mare, tel.:  0744.601.144, e-mail: arhivaum@gmail.com;

11. Cabinet Individual de Avocat Dumitrașcu Ramona-Anca-Denisa, cu sediul în
București, Calea Victoriei nr. 208, et. 5, ap. 28, sector 1, tel. / fax: 0731.334.579,
e-mail: monadumitrascu@yahoo.com, office@ramona-dumitrascu.com;

Str. Apolodor nr. 17, sector 5, 050741 București, România
Tel. +4 037 204 1999
WWWJLjSt.ro

Pagina 2 din 8

COD: FS-01-05-ver,5



MINISTERUL JUSTIȚIEI
12. Cabinet de Avocat Dumitrescu Florentina, cu sediul în București, str. Londra, nr. 49,

sector 1, și sediul la care se desfășoară activitatea RNPM în București, str. Amiral
Vasile Urseanu, nr. 5, et. P-2, sector 1, tel.:  0728.966.936, fax: 0212.234.444,
e-mail: aegrm@fdlaw.ro;

13. Cabinet de Avocat Florea V. Ana, cu sediul în București, Bd. Corneliu Coposu, nr. 53,
et. 2, ap. 6, sector 3, tel.:  0724.934.904, fax: 0213.184.923, e-mail:
florea_ana_av@yahoo.com;

14. Cabinet de Avocat Ghenghea Liana Maria, cu sediul în Suceava, str. Ștefan cel Mare,
nr. 37, bl. E2, sc. D, ap. 8, jud. Suceava, tel . :  0729.021.922, fax: 0330.803.133,
e-mail: avocat@ghenghea.ro;

15. Cabinet Individual  de Avocat Gherasim George, cu sediul în Cărei, str. 1 Decembrie
1918, nr. 25/2, jud. Satu Mare, tel.:  0744.693.896, fax: 0261.866.262, e-mail:
av_gherasimgeorge@yahoo.com;

16. Cabinet de Avocat Godorogea Daniel Lucian, cu sediul în Cluj-Napoca, str. Septimiu
Albini, nr. 128, jud. Cluj, tel . :  0748.888.132, fax: 0763.478.619, e-mail:
rnpm@godorogea.ro;

17. Cabinet Individual de Avocat Călin Herța, cu sediul în Baia Mare, str. George Coșbuc,
nr. 25A, ap. 14, jud. Maramureș, tel. :  0722.640.148, tel. / fax:
0372.871.500/0372.922.220, e-mail: avcalinherta@yahoo.com;

18. Cabinet de avocat lacovișac Andrei, cu sediul în București, Șos. Nicolae Titulescu,
nr. 94, bl. 14, sc. 2, etaj 3, ap. 52, sector 1, tel.:  0723.693.522, e-mail
andrei@thelawchamber.com;

19. Cabinet de Avocat lacșa Andreea Cristina, cu sediul în Deva, str. Horea, nr. 44, jud.
Hunedoara, tel.:  0721.702.955, e-mail: av.iacsa@yahoo.com;

20. Cabinet de Avocat lancu Vlad-Alexandru, cu sediul în București, str. Matache
Dobrescu, nr. 8, et. 2, ap. 64, sector 3, și sediul unde se desfășoară activitatea RNPM
în București, str. împăratul  Traian, nr. 32, et. 2, birou 3, sector 4, tel.: 0741.667.617,
tel. /fax: 031.419.02.61, e-mail: office@vladiancu.com;

21. Cabinet de Avocat Jeflea Simona, cu sediul în Sibiu, Calea Dumbrăvii, nr. 139/2,
jud. Sibiu, tel.: 0743.013.532, e-mail: simonajeflea@yahoo.com;

22. Cabinet de Avocat Magos G. Szilard-Szabolcs, cu sediul în Târgu Mureș,
str. Retezatului, nr. 12, jud. Mureș, tel . :  0744.872.305, tel. /fax: 0265.260.131,
e-mail: contact@magos.ro;

23. Cabinet Individual de Avocat Manciu Cătălin-Adrian, cu sediul în București, str. Cpt.
Octav Cocărăscu, nr. 14, sector 1, si sediul la care se desfășoară activitatea RNPM în
București, str. Louis Pasteur, nr. 1, parter, sector 5, tel.:  0792.626.248, e-mail:
office@scpmanciu.ro;

Str. Apolodor nr. 17, sector 5, 050741 București, România
Tel. +4 037 204 1999
www.iust.ro

Pagina 3 din 8

COD: FS-01-05-ver.5



MINISTERUL JUSTIȚ IE I
24. Cabinet de Avocat Malcinschi Camelia Mihaela, cu sediul în Suceava, str. Republicii,

nr. 22, bl. E-ON, sc. A, ap. 14, jud. Suceava, tel.:  0742.898.134, fax: 0330.803.493,
e-mail: camelia_malcinschi@yahoo.com;

25. Cabinet de Avocat Marinescu Cosmin Gheorghe, cu sediul în București, Șos. Nicolae
Titulescu, nr. 1, bl. A7, sc. B. et. 7, ap. 50 sector 1, tel . :  0720.286.228, fax:
0213.192.879, e-mail: arhiva@avocat-marinescu.ro;

26. Cabinet de Avocat Adrian Marta, cu sediul în Craiova, Bd. Dacia, nr. 72, bl. F10, sc.
2, ap. 5, jud. Dolj, tel. :  0765.526.421, e-mail: avocat@adrianmarta.ro;

27. Cabinet de Avocat Măcărescu Criana Florina, cu sediul în București, str. Drumul
Taberei, nr. 20, bl. C2, sc. 2, et. 1, ap. 44, sector 6, și sediul la care se desfășoară
activitatea RNPM în București, str. Prof. Dr. Victor Babeș, nr. 3, et. 2, ap. 3, sector
5, tel . :  0742.010.631, e-mail: criana.macarescu@mas.com.ro;

28. Cabinet Individual de Avocat Merlușcă Mirela Liusiana, cu sediul în Piatra Neamț,
str. Mihai Eminescu, nr. 53, bl. C1, sc. A, parter, ap. 3, jud. Neamț, tel. :
0744.501.434, fax: 0233.236.707, e-mail: mirmerlusca@yahoo.com_L

merluscamirela@gmail.com;

29. Cabinet Individual de Avocat Mircea Pop, cu sediul în Cluj-Napoca, str. Septimiu
Albini, nr. 19-21, ap. 27, jud. Cluj, tel . :  0722.719.641, fax: 0264.406.870, e-mail:
mircea@mirceapop.ro;

30. Cabinet de Avocat Morar Ciprian, cu sediul în Bistrița, str. Alba lulia, nr. 22, jud.
Bistrița Năsăud, tel.:  0742.076.491, e-mail :  morar.ciprian@gmail.com;

31. Cabinet Individual de Avocat Morar Gabriela, cu sediul în Sibiu, str. Mirăslău, bl. 34,
ap. 14, jud. Sibiu, și sediul la care se desfășoară activitatea RNPM în Piteșt i, str.
Bibescu Vodă, bl. D, sc. A, parter, ap. 2, jud. Argeș, tel. :  0762.008.898, fax:
0248.215.008, e-mail: arhivamorar@gmail.com;

32. Cabinet de Avocat Moțec Ștefan, cu sediul în Timișoara, Piața Victoriei, nr. 4, ap.
13A, jud. Timiș, tel. :  0726.121.219, tel. /fax: 0356.179.038, 0356.179.039, email:
off ice@avocatmotec . ro;

33. Cabinet de Avocat Munteanu Nicolae-Dan, cu sediul în București, Bd. Theodor
Pallady, nr. 30C, bl. T2, ap. 72, sector 3, tel.:  0766.288.547, e-mail:
mail@dan-munteanu.com;

34. Cabinet de Avocat Nartea Ștefan-Florin, cu sediul în Sibiu, str. Spartacus, nr. 13A,
jud. Sibiu, tel.:  0724.558.296, fax: 0369.418.723, e-mail: office@nartea.ro;

35. Cabinet Individual de Avocat Năpruiu Cosmin-Adrian, cu sediul în Craiova, str. Jean
Negulescu, nr. 6, cam. 12, jud. Dolj, tel. :  0745.617.724, te l . / fax :  0351.808.835,
e-mail: arhivanapruiu@yahoo.com;

36. Cabinet de Avocat Negrea Emilia Nicoleta, cu sediul în Oradea, str. Franz Schubert,
nr. 7, jud. Bihor, tel.:  0751.225.478, te l . / fax :  0722.629.496, e-mail:
avnegrea@yahoo.com;

Str. Apolodor nr. 17, sector 5, 050741 București, România
Tel. +4 037 204 1999
www.iust.ro

Pagina 4 din 8

COD: FS-01-05-ver.5



MINISTERUL JUSTIȚIEI

37. Cabinet de Avocat Nucă Paul-Cristian, cu sediul în București, Calea Moșilor, nr. 274,
bl. 18, sc. 2, et. 1, ap. 43, sector 2, tel.: 0744.271.241, te l . /  fax: 0213.111.140,
e-mail: office@avnuca.ro, rnpm@avnuca.ro;

38. Cabinet Individual de Avocat Paulopol-Necula Florina, cu sediul în București, Splaiul
Unirii 16, et. 2, camera 207, sector 4, tel.:  0773.961.507, e-mail:
f lorina,paulopol@paulopol.ro;

39. Cabinet de Avocat Pohrib lonuț, cu sediul în lași, str. Vasile Lupu, nr. 43, jud. lași,
te l . :  0742.109.890, fax: 0232.240.890, e-mail: avpohribionut@yahoo.com;

40. Cabinet de Avocat Purice Alina Elena, cu sediul în București, str. Zăgazului, nr.
10-12, etaj 3, ap. 12, sector 1, tel. / fax: 0723.506.248,
e-mail: alinaelenapurice@gmail.com;

41. Cabinet de Avocat Pomîrleanu Radu Florin, cu sediul în lași, str. Lt. Negel, nr. 3A,
jud. lași, tel. :  0744.784.109, fax: 0232.246.490, e-mail :  radupomirleanu@yahoo.com;

42. Cabinet de Avocat Popa Octavian-Ștefan, cu sediul în Brad, str. Minerilor, nr. 8,
spaț iul comercial nr. 1, ap. 5, jud. Hunedoara, tel.:  0766.630.951, e-mail:
octavian_lex@yahoo.com;

43. Cabinet Individual de Avocat Pusa Alexandru Cătălin, cu sediul în Hunedoara, str.
Oltului,  nr. 1, bl. E1, ap. 19, jud. Hunedoara, și sediul la care se desfășoară activitatea
RNPM în Timișoara, Calea Aradului, nr. 8, etaj 5, ap. 8, jud. Timiș, teL: 0722.434.547,
fax: 0356.111.555, e-mail: info@pusa.ro;

44. Cabinet de Avocat Rămulescu Georgian, cu sediul în București, str. Atena, nr. 11,
parter, sector 1, tel.:  0722.844.891, e-mail: gramulescu@ramulesculawoffices.com;

45. Cabinet de Avocat Roman Fănică, cu sediul în Codlea, str. Gării, nr. 39-41, bl. 1, sc.
B, etaj 3, ap. 12, jud. Brașov, cu sediul la care se desfășoară activitatea RNPM în
Brașov, Bd. Eroilor, nr. 3A, etaj 1, cam. 108, jud. Brașov, teL: 0745.065.221, e-mail:
av.fanica.  roman@gmail.com;

46. Cabinet de Avocat Sălăjan Carmen, cu sediul în Oradea, str. losif Vulcan, nr. 6, ap.
5, jud. Bihor, tel.: 0723.563.363, fax: 0359.437.777, e-mail:  carmen77or@yahoo.com,
avocat@carmensalajan . ro;

47. Cabinet de Avocat Constantin Scarlat, cu sediul în Slatina, str. Cazărmii, nr. 31, bl.
9, sc. A, ap. 1, jud. Olt, teL: 0744.607.212, tel. /fax: 0249.434.175, e-mail:
av_costelscarlat@yahoo.com;

48. Societate Civilă de Avocati Abdeirazek, Poleuca si Asociații, cu sediul în București,
Splaiul Uniri i, nr. 4, bloc B3, tronson 3, et. 6, birou 6.1, sector 4, teL /fax:
0722.503.813, e-mail: corina_poleuca@yahoo.com;

49. Cabinet de Avocat Spătariu Adrian Petrică, cu sediul în Câmpia Turzii, str.
Laminoriștilor, nr. 37, ap. 1, jud. Cluj, tel.:  0746.244.046, e-mail:
spatariuadrian@yahoo.com;

Str. Apolodor nr. 17, sector 5, 050741 București, România
TeL +4 037 204 1999
www. iust.ro

Pagina 5 din 8

COD: FS-01-O5-ver.5



MINISTERUL JUSTIȚIEI

50. Cabinet Individual de Avocat Spulber Mălina Carina, cu sediul în Valea Adâncă, corn.
Miroslava, str. Imașului, nr. 43, jud. lași, tel. 0757.124.590, e-mail :
malina_carina@yahoo.conn;

51. Cabinet de Avocat Staicu Andrea Cristina, cu sediul în Oradea, str. Ady Endre, nr.
46, ap. 11, jud. Bihor, tel.:  0/23.306.854, tel. / fax: 0359.192.442/0359.192.438,
e-mail: andreastaicu@yahoo.com;

52. Cabinet de Avocat Tamașoșchi Alexandra-Andreea, cu sediul în Baia Mare, Bd.
Regele Mihai I, nr. 25/10, jud. Maramureș, tel. :  0748.397.602, e-mail:
alle.stan@yahoo.com;

53. Cabinet de Avocat Stanciu Jenifei,  cu sediul în Voluntari, str. Diurnul Bisericii, nr.
48, vila 3, jud. Ilfov, tel.:  0721.274.580, e-mail :  jenifer.stanciu@stlaw.ro;

54. Cabinet de Avocat Ștețiu Diana, cu sediul în București, str. Moț i lor, 13A, Tronsonul
A, ap. 75, sector 3, tel.:  0771.035.937, e-mail: dianastetiu@gmail.com;

55. Cabinet de Avocat Stirbu Adrian Nicolae, cu sediul în București, Calea Floreasca, nr.
169A, corp A, etaj. 4, birou 2096, sector 1, tel. /fax: 0723.226.200, e-mail:
office@e-aegrm.ro;

56. Cabinet de Avocat Toma Olimpia-Dana, cu sediul în București, str. Mitropoli t  Filaret,
nr. 36, ap. A, sector 4, tel.:  0723.302.308, e-mail :  olimpiadanatoma@yahoo.com;

57. Cabinet de Avocat Tomescu Anca Georgeta, cu sediul în Slatina, str. Libertăț i i ,  nr.
7, bl. GA8D, sc. A, parter, ap. 3, jud. Olt, tel . :  0726.964.325, fax: 0249.434.942,
e-mail: ancatomescu2005@yahoo.com;

58. Cabinet de Avocat Tudose Antonel, cu sediul în București, str. Apusului, nr. 29, bl.
N19, sc. 1, ap. 28, sector 6, tel . :  0722.804.007, e-mail: toni.tudose30@gmail.com;

59. Cabinet de Avocat Vlad Daniela, cu sediul în Alexandria, str. Mihail Kogălniceanu, nr.
153, jud. Teleorman, teL: 0762.974.744, e-mail: vladdaniela1900@gmail.com;

60. Cabinet de Avocat Vlad Mihai-Dorel, cu sediul în Alexandria, str. Mihail Kogălniceanu,
nr. 153, jud. Teleorman, teL: 0723.708.140, e-mail: vladmdorel@yahoo.com;

61. Cabinete Asociate de Avocatură Vidaeff-Nedelcu, cu sediul în București, P-ța
Naț iunile Unite, nr. 3-5, bl. A, sc. A, etaj 12, ap. 90, sector 4, tel . :  0745.999.775,
tel. /fax: 0213.353.272, e-mail: ca@cabinet-avocatura.ro;

62. Societate Profesională de Avocați cu Răspundere Limitată Achim, Bulai, cu sediul
în Bacău, str. Ștefan cel Mare, nr. 24D, jud. Bacău, tel . :  0723.065.070, tel. /fax:
0234.522.866, e-mail: office@legal-edge.ro;

63. Societate Civilă de Avocati Arsene & Asociații, cu sediul în București, str.
Grădinarilor, nr. 34, sc. A, ap. A1, sector 3, tel . :  0734.715.233, fax: 0314.214.228,
e-mail: office@arsene-diaconescu.ro;

Str. Apolodor nr. 17, sector 5, 050741 București, România
TeL +4 037 204 1999
www.iust.ro

Pagina 6 din 8

COD: FS-01-05-ver.5



MINISTERUL JUSTIȚIEI
64. Societate Civilă de Avocati Bâte si Asociații, cu sediul în Timișoara, Bd. Revoluției

din 1989, nr. 7, et. 1, ap. 3, jud. Timiș, tel.: 0745.502.644, fax: 0356.420.333, e-mail:
office@bate.ro;

65. Societate Profesională de Avocați cu Răspundere Limitată Ciavoi, Bolojan și
Asociații, cu sediul în Oradea, str. losif Vulcan, nr. 7, ap. 9, jud. Bihor, tel.:
0721.391.038, tel. /fax: 0359.196.173, e-mail: offico@cbasparl.com;

66. Societate Civilă Profesională de Avocati Gabriel Cioacă si Asociații, cu sediul în
Târgoviște, str. Justiției, nr. 27A, jud. Dâmbovița, tel.: 0735.505.302, fax:
0345.401.389, e-mail: scpa.gca@gmail.com;

67. Societate Civilă de Avocați Cosma și Asociații, cu sediul în Galați, str. Nicolae
Bălcescu, nr. 56, jud. Galați, tel./fax: 0740.303.761, e-mail: rnpm@avcosma.com;

68. Cabinet de Avocat Enache Lucian Marian, cu sediul în Constanța, str. Constantin
Brătescu, nr. 11, jud. Constanța, tel.: 0744.586.292, tel./fax: 0241.661.075, e-mail:
euroconsultingcta@yahoo.com;

69. Societate Civilă de Avocati Florescu si Târsia, cu sediul în Sibiu, str. Justiției, nr.
13, jud. Sibiu, tel.: 0722.277.703, e-mail: dragos.tarsia@gmail.com;

70. Societate Civilă de Avocați Gociu și Asociații, cu sediul în Timișoara, str. Emanuil
Ungureanu, nr. 17, ap. 12, jud. Timiș, tel.: 0727.700.554, tel./fax:0372.887.048,
e-mail: office@gociuavocati.ro;

71. Societate Profesională de Avocați cu Răspundere Limitată Gilescu, Văleanu și
Partenerii, cu sediul în București, str. Ernest Broșteanu, nr. 31, sector 1, tel.:
0723.239.347, e-mail: info.ro@bnt.eu;

72. Societate Civilă Profesională de Avocati Hristescu si Asociații, cu sediul în București,
Bd. Primăverii nr. 39, sc. 1, etaj 4, ap. 5, sector 1, tel.: 0736.600.300, tel./fax:
0317.110.200/0317.110.202, e-mail: office@hmpartners.ro;

73. Societate Civilă de Avocați Manta & Asociații, cu sediul în Târgu Jiu, str. Unirii, bl.
17, sc. 2, ap. 25, jud. Gorj, tel.: 0723.178.616, fax: 0353.401.246, e-mail:
catalinmanta@gmail.com;

74. Societate Civilă Profesională de Avocați Miron, cu sediul în Cluj Napoca, Calea
Dorobanților nr. 14/16, sc. A, etaj 4, ap. 7, jud. Cluj, tel.: 0744.514.369, tel./fax:
0264.442.028, e-mail: office@mironpartners.ro;

75. Societate Civilă Profesională de Avocati Mitucă si Asociații, cu sediul în București,
str. Ion Filibiliu, nr. 7, parter, sector 3, sector 6, tel.: 0744.880.950, fax:
fax@mituca.ro, e-mail: office@mituca.ro;

76. Societate Civilă de Avocați Moroianu și Asociații, cu sediul în București, Aleea Suter,
nr. 10, sector 4, ’ tel.: 0729.165.729, fax: 0213.142.805, e-mail:
office@moroianu-asociatii.ro;

77. Societate Civilă de Avocati Beatrice Onica-Jarka & Asociații, cu sediul în București,
Bd. Mircea Vodă, nr. 34, bl. M1, sc. 1, et. 3, ap. 10, cam. 1, sector 3, și sediul la care

Str. Apolodor nr. 17, sector 5, 050741 București, România Pagina 7 din 8
Tel. +4 037 204 1999
wwv/. just.ro COD: FS-01-05-ver.5



MINISTERUL JUSTIȚIEI

se desfășoară activitatea RNPM în București, str. Silvestru nr. 79, sector 2, tel.:
0745.325.146, fax: 0213.274.400, e-mail: alexandra.ologu@enjoylegal.ro;

78. Societate Civilă de Avocați Popa, Marin și Asociații, cu sediul în Brașov, Bd. Mihail
Kogălniceanu, nr. 20, bl. 1K, sc. D, etaj 8, ap. 23, jud. Brașov, tel: 0735.151.559,
te l / fax . :  0268.547.818, fax: 0368.003.987, e-mail: contact@popa-marin.ro;

79. Societate Civilă Profesională de Avocați PSBH Popescu, Nicolau &Asociații, cu
sediul în București, str. Remus, nr. 1-3, etaj 5, sector 3, tel . :  0314.257.193,
e-mail: marian.popescu@psbh.ro;

80. Societate Civilă de Avocați Scăunașu și Asociații, cu sediul în București, str. Paris,
nr. 48A, sector 1, si sediul la care se desfășoară activitatea RNPM în București, Calea
Victoriei, nr. 83, bl. 81, sc. B, etaj 8, ap. 54, sector 1, tel . :  0723.617.653, e-mail:
office@scaunasu.ro;

81. Societate Civilă de Avocați Mușat și Asociații, cu sediul în Timișoara, Bd. Take
lonescu, nr. 25, ap. 1, jud. Timiș, tel. /fax: 0256.221.010, e-mail:
office@avocat-musat.ro.

Str. Apolodor nr. 17, sector 5, 050741 București, România
Tel. +4 037 204 1999
www . just.ro

Pagina 8 din 8

COD: FS-01-05-ver.5


